
^ A j  x -O  . e x »  \ & 1- A
^ x ^ o f s ^ o ^ o lo o 'f ç ç /z 'r / 'o o

DtAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ra skem

Objednávka č. 4510118078
Datum vystavení: 02.06.2021

Objednatel:
DlAlViO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
KV-Svítid la a.s. 
Mostecká 141 
360 01 Otovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 100:26344416 DIČ: CZ26344416
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ................. . č ú. ...........................

Vyřizuje/Kontakt: .............................. Tel: .................... E-mail: .....................................

Dodací lhůta: 15.09.2021 Místo dodání: 
Incoterms 2010: EXW Ostrava 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!

Plátce DPri je povinen vystavit d iftovy doklad v souladu so zákonem č 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen “ZDPH"). V opačném připadá :s 
objednatel oprávněn vrátit naklad uo data splatností a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým dolem splatnost'. V ‘ >mto případě není 
oojtídnatcí \ prodleni s úhradou. Stane-li se objednáte' dle § 103 ZĎPhl ručitelem za neodvedenou dan z přidané rudnou;, vynraizeje si právo 
zap’atit dodavateli za předmět objednávky čásfku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhracit ořímo 
správci dané, coz se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, ti splnění celého závazku objednatele. P,i nedodrženi dodací Ihuty pfeemětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši Ö 11 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel b«re na vědomí a uděluje souhlas ke 
z veřejném'objecmávKy bez jakýchkoliv omezení v nřipadě, že objednávka buJe podléhat uveřejněni v registru smluv c e zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v p.atném znění. Osooní údaj- uvedené na objednávce lze použít pouze zá účelem zpracování objednávky a 
dodáni objednaného plnění, ak ukládá na/l/oní GDPR. Dodavatel se v souvislostí s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních úda;ů před 
jejich znnuž 'irr k jinému uče.u. Případná plnění ^mluvních stran v rámci předmětu teto objednávky před nabytím její účinnosti se považuji z.; 
plnění ďe této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a síužeb l MJ ; Cena/MJ | Množství | Přetípokl. cena !

SVÍTIDLO D0LNÍ OSOBNÍ T1005.01 A M l ....... . ... ......... ..... 585.000,00

Celková nounota Dez DPH CZK 535.000,00

Razítko a podpis dodavatele:
........................

........................... ............tele:

mailto:fakturyhbzs@diamo.cz

